
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 43 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Hilders 9 9:0 66:15 139:39 965:484
2 SW Fulda-Niesig 9 8:1 62:19 129:47 934:582
3 SV Flieden 9 6:3 53:28 114:65 846:677
4 TCB Johannisau Fulda 9 6:3 47:34 101:77 814:721
5 TC 1990 Hofbieber 9 5:4 47:34 105:76 851:712
6 TC Altenhof 9 5:4 45:36 99:86 835:780
7 TV Brauerschwend 9 3:6 31:50 69:111 688:844
8 TC Ehrenberg 9 2:7 27:54 71:121 712:935
9 TC Uttrichshausen 9 1:8 16:65 42:136 546:931

10 RW Fulda II 9 0:9 11:70 32:143 445:970

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Altenhof

SV Flieden
TC 1990 Hofbieber
BW Hilders
TC Ehrenberg

TV Brauerschwend
TCB Johannisau Fulda
TC Uttrichshausen
RW Fulda II
SW Fulda-Niesig

8:1
6:3
9:0
9:0
2:7

So. 18.05.2003 TV Brauerschwend
TCB Johannisau Fulda
TC Uttrichshausen
RW Fulda II
SW Fulda-Niesig

TC 1990 Hofbieber
BW Hilders
SV Flieden
TC Ehrenberg
TC Altenhof

1:8
4:5
2:7
3:6
8:1

So. 25.05.2003 SV Flieden
TC Ehrenberg
BW Hilders
TC 1990 Hofbieber
RW Fulda II

TV Brauerschwend
TCB Johannisau Fulda
TC Uttrichshausen
TC Altenhof
SW Fulda-Niesig

8:1
2:7
8:1
5:4
0:9

Do. 29.05.2003 TV Brauerschwend
TCB Johannisau Fulda
TC Uttrichshausen
TC Altenhof
SW Fulda-Niesig

BW Hilders
RW Fulda II
TC Ehrenberg
SV Flieden
TC 1990 Hofbieber

0:9
6:3
2:7
5:4
7:2

So. 01.06.2003 TC Ehrenberg
BW Hilders
RW Fulda II
SV Flieden
TCB Johannisau Fulda

TV Brauerschwend
TC Altenhof
TC Uttrichshausen
TC 1990 Hofbieber
SW Fulda-Niesig

4:5
8:1
3:6
6:3
3:6

So. 15.06.2003 TV Brauerschwend
TC Altenhof
TC Uttrichshausen
TC 1990 Hofbieber
SW Fulda-Niesig

RW Fulda II
TC Ehrenberg
TCB Johannisau Fulda
BW Hilders
SV Flieden

9:0
6:3
3:6
4:5
7:2

So. 29.06.2003 TCB Johannisau Fulda
TC Ehrenberg
RW Fulda II
BW Hilders
TC Uttrichshausen

TV Brauerschwend
TC 1990 Hofbieber
TC Altenhof
SV Flieden
SW Fulda-Niesig

7:2
3:6
0:9
7:2
0:9

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 02:52 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 43 A - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.07.2003 TV Brauerschwend

TC 1990 Hofbieber
TC Altenhof
SV Flieden
SW Fulda-Niesig

TC Uttrichshausen
RW Fulda II
TCB Johannisau Fulda
TC Ehrenberg
BW Hilders

9:0
7:2
4:5
9:0
3:6

So. 13.07.2003 TC Uttrichshausen
RW Fulda II
TCB Johannisau Fulda
TC Ehrenberg
TV Brauerschwend

TC Altenhof
SV Flieden
TC 1990 Hofbieber
BW Hilders
SW Fulda-Niesig

2:7
0:9
6:3
0:9
3:6
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