

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 43 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Hilders	9	9:0	66:15	139:39	965:484
▲ 2	SW Fulda-Niesig	9	8:1	62:19	129:47	934:582
3	SV Flieden	9	6:3	53:28	114:65	846:677
4	TCB Johannisau Fulda	9	6:3	47:34	101:77	814:721
5	TC 1990 Hofbieber	9	5:4	47:34	105:76	851:712
6	TC Altenhof	9	5:4	45:36	99:86	835:780
7	TV Brauerschwend	9	3:6	31:50	69:111	688:844
▼ 8	TC Ehrenberg	9	2:7	27:54	71:121	712:935
▼ 9	TC Uttrichshausen	9	1:8	16:65	42:136	546:931
▼ 10	RW Fulda II	9	0:9	11:70	32:143	445:970

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Altenhof	TV Brauerschwend	8:1
	SV Flieden	TCB Johannisau Fulda	6:3
	TC 1990 Hofbieber	TC Uttrichshausen	9:0
	BW Hilders	RW Fulda II	9:0
	TC Ehrenberg	SW Fulda-Niesig	2:7
So. 18.05.2003	TV Brauerschwend	TC 1990 Hofbieber	1:8
	TCB Johannisau Fulda	BW Hilders	4:5
	TC Uttrichshausen	SV Flieden	2:7
	RW Fulda II	TC Ehrenberg	3:6
	SW Fulda-Niesig	TC Altenhof	8:1
So. 25.05.2003	SV Flieden	TV Brauerschwend	8:1
	TC Ehrenberg	TCB Johannisau Fulda	2:7
	BW Hilders	TC Uttrichshausen	8:1
	TC 1990 Hofbieber	TC Altenhof	5:4
	RW Fulda II	SW Fulda-Niesig	0:9
Do. 29.05.2003	TV Brauerschwend	BW Hilders	0:9
	TCB Johannisau Fulda	RW Fulda II	6:3
	TC Uttrichshausen	TC Ehrenberg	2:7
	TC Altenhof	SV Flieden	5:4
	SW Fulda-Niesig	TC 1990 Hofbieber	7:2
So. 01.06.2003	TC Ehrenberg	TV Brauerschwend	4:5
	BW Hilders	TC Altenhof	8:1
	RW Fulda II	TC Uttrichshausen	3:6
	SV Flieden	TC 1990 Hofbieber	6:3
	TCB Johannisau Fulda	SW Fulda-Niesig	3:6
So. 15.06.2003	TV Brauerschwend	RW Fulda II	9:0
	TC Altenhof	TC Ehrenberg	6:3
	TC Uttrichshausen	TCB Johannisau Fulda	3:6
	TC 1990 Hofbieber	BW Hilders	4:5
	SW Fulda-Niesig	SV Flieden	7:2
So. 29.06.2003	TCB Johannisau Fulda	TV Brauerschwend	7:2
	TC Ehrenberg	TC 1990 Hofbieber	3:6
	RW Fulda II	TC Altenhof	0:9
	BW Hilders	SV Flieden	7:2
	TC Uttrichshausen	SW Fulda-Niesig	0:9

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Kreisliga 43 A - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.07.2003	TV Brauerschwend	TC Uttrichshausen	9:0
	TC 1990 Hofbieber	RW Fulda II	7:2
	TC Altenhof	TCB Johannisau Fulda	4:5
	SV Flieden	TC Ehrenberg	9:0
	SW Fulda-Niesig	BW Hilders	3:6
So. 13.07.2003	TC Uttrichshausen	TC Altenhof	2:7
	RW Fulda II	SV Flieden	0:9
	TCB Johannisau Fulda	TC 1990 Hofbieber	6:3
	TC Ehrenberg	BW Hilders	0:9
	TV Brauerschwend	SW Fulda-Niesig	3:6